
PRODUKTOVÝ
LIST

Čištění podlah - Čisticí prostředek pro běžné čištění

Wetrok Libero
Univerzální čistič bez povrchově aktivních látek - pro antistatické
podlahy, splňuje požadavky DIN 18032

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Libero

Hodnota pH (Koncentrát): 6.5–7.5

Důležité obsažené látky:

oleje, konzervační prostředek

Doporučené dávkování:

Běžné čištění

0,05 l-0,2 l/10 l

Doplňkové čištění

0,2 l-0,3 l/10 l

Odolnost proti skluzu

0,05 l-0,1 l/10 l

Krytiny sportovních hal

0,1 l-0,2 l/10 l

Taneční parkety

0,2 l-0,3 l/10 l

Čištění sprejovým extraktorem

0,2 l/10 l

Čištění koberců pomocí padů

2 l/10 l

Ošetřování

V nezředěném stavu (100 %)

METHODS
finder

POUŽITÍ

· univerzálně použitelný údržbový čisticí prostředek neobsahující povrchově aktivní látky

· na běžné čištění omyvatelných povrchů a podlahových krytin (PVC, přírodní a umělé kameny,

kabřinec, linoleum, kaučuk atd.)

· vhodný rovněž k čištění spárovaných a naolejovaných dřevěných podlah

· vhodný na čištění koberců

· k čištění oken a skleněných ploch

· bez ředění vhodný k čištění a ošetřování hlazené usně

VLASTNOSTI

· univerzální čisticí prostředek na bázi mikroemulze neobsahující povrchově aktivní látky

· díky mikroemulzi je snížena přilnavost nečistot

· pH neutrální

· bez rozpouštědla

· neparfémovaný

· bez označení

· vhodný na antistatické podlahové krytiny

· splňuje požadavky dle DIN 18032

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· Nadměrné dávkování (>3 %) snižuje odolnost proti skluzu!

· před použitím zkontrolujte stálost barev hlazené usně

DOPORUČENÁ APLIKACE

Mokré vytírání, jednostupňové

Odstraňte volné nečistoty (např. otřete prach/vysajte nasucho). Mop namočte do čisticího
roztoku, dobře vyždímejte nebo použijte předem navlhčený mop. Podlahovou krytinu vytřete
vlhkým mopem.

Mytí a odsávání, jednostupňové

Čisticí roztok nalijte do nádrže na čistou vodu. Odstraňte volné nečistoty, otřete prach/vysajte
nasucho. Podlahovou krytinu důkladně umyjte podlahovým mycím strojem s odsáváním a
vhodným padem/kartáčem a vysajte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Libero

www.wetrok.com 29.03.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


